
Simpeleen Lämpö Oy

Toimintakertomus 2003

Vuosi 2003 oli Simpeleen Lämpö Oy:n ensimmäinen toimintavuosi. Yhtiön 
perustivat 26.11.2002 Rautjärven kunta, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy ja 
M-real Oyj. Yhtiön omistus jakautuu siten, että Rautjärven kunta omistaa yhtiöstä 
52 %, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy 29 % ja M-real Oyj 19 %.

Simpeleen Lämpö Oy toimittaa kaukolämpöä Simpeleen taajaman alueelle. Yhtiön 
omistama kaukolämpöverkosto muodostuu Rautjärven kunnan ja M-real Oyj:n 
aiemmin omistamista kaukolämpöverkostoista, joita on yhteensä noin 6,5 
kilometriä. Toimittamansa lämmön yhtiö hankkii M-real Oyj:n Simpeleen tehtaan 
voimalaitokselta, jossa energia tuotetaan pääasiassa turve- ja puupolttoaineella. 
Yhtiö omistaa myös varalämpökeskuksen, jossa on kaksi 
kevytpolttoöljykattilaitosta tehoiltaan 2 MW ja 1 MW.

Yhtiö otti lainaa käyttöomaisuuden, eli kaukolämpöverkoston ja varalämpö-
keskuksen hankintaa varten Kuntarahoitus Oy:ltä 315 000 euroa. Laina-aika on 
15 vuotta.

Vuoden 2003 aikana yhtiön palveluksessa työskenteli osa-aikaisesti sivutoiminen 
toimitusjohtaja. Kirjanpito ja laskutus ostettiin Tili- ja Veroasiaintoimisto Käyhkö 
Oy:ltä. Varalämpökeskuksen käyttö ja päivystys ostettiin Rautjärven kunnalta. 
Huolto- ja kunnossapitotyöt hankittiin myös ostopalveluina.

Vuonna 2003 yhtiö myi kaukolämpöenergiaa yhteensä 14 869 MWh. Vuoden 
lopussa yhtiöllä oli asiakkainaan 109 kiinteistöä.

Vuonna 2003 yhtiön hallitukseen kuuluivat Hannu Räihä Rautjärven kunnasta, 
Ismo Pöllänen Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:stä ja Yrjö Lehti M-real Oyj:stä. 
Hallitus kokoontui 6 kertaa ja pöytäkirjoihin kirjattiin 54 pykälää. 
Puheenjohtajana kokouksissa toimi Hannu Räihä ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Anu Nikulainen.

Yhtiö tuotti tilikaudelta 1.1.-31.12.2003 voittoa yhteensä 19 391,62 euroa. Yhtiö 
jakaa vuodelta 2003 omistajilleen 9 % osingon sijoitetulle pääomalle.

Esitän kiitokset yhtiön ensimmäisestä toimintavuodesta asiakkaille, hallinnosta 
vastaaville ja yhteistyökumppaneille.
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